Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2023											   № 244
пос. Николаевка

О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества – сооружение коммунального хозяйства
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-03 «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества – сооружение коммунального хозяйства: Групповая резервуарная установка, с кадастровым номером 79:06:3200001:289,  протяженностью 573 метра.
Адрес:  Еврейская автономная область, Смидовичский район, п. Николаевка, от ГРУ 1 до жилых домов 1,5,7 по ул. 60 лет Октября, жилого дома 4 по ул. Комсомольская.
2. Утвердить прилагаемую документацию по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества - транспортного средства.
3. Разместить документацию, извещение по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества - транспортного средства на официальном сайте Российской Федерации https://torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Николаевского городского поселения https:nikolaevka-eao.ru.
4. Опубликовать настоящее постановление  в официальном  печатном издании муниципального образования Николаевское городское поселение - информационном бюллетене «Исток».
5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения	                                                                           Е.Е. Матусевич
[bookmark: _GoBack]